様式第11号(第12条関係)

敦賀市黒河農村ふれあい会館設備変更許可申請書

　　年　　月　　日

敦賀市長　　　　殿

申請者　住所

団体名

氏名

(電話　　　　　　　　　)

　　　年　　月　　日付けで申請しました敦賀市黒河農村ふれあい会館の使用について、下記のとおり設備変更したいので申請します。

記

1　使用目的

2　使用日時
　　月　　日午
前後
　時　分～　　月　　日午
前後
　時　分

3　設備変更場所

4　設備変更理由

5　取扱責任者

住所

氏名

連絡先
　　　　　　　　　　(電話　　　　　　　　)

PAGE